
UCHWAŁA NR XXVII.380.2018 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                            
8 września 2009 r. w sprawie określania zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze oraz ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, 
psychologa i logopedy oraz nauczycieli realizujących etat łączony w szkołach                            
i placówkach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d) ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
określania zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenie 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa i logopedy oraz nauczycieli 
realizujących etat łączony w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz 
wprowadza się następujące zmiany: 
  
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 
ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Tłuszcz” 
  

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych               
w wymiarze 22 godziny. 
2. Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
wymienionych w ust. 1 przez godzinę rozumie się 60 minut.” 

 
3)  uchyla się § 6. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                   
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 
   
 


